様式第12号(第23条関係)

土砂等のたい積の完了・廃止届出書

年  月  日

 熊谷市長 氏 名 あて

住 所

申請者 氏 名

電話番号

法人にあっては、主たる事業所の所在地、

名称及び代表者の氏名並びに電話番号

 土砂等のたい積を完了(廃止)したので、熊谷市市土砂等のたい積の規制に関する条例第1

8条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

土 砂 等 の た

い 積 の 許可

許 可 番 号

許 可 年 月 日 年   月   日

た い 積 区 域

所 在 熊谷市

面 積 m2

完 了 ( 廃 止 ) し た 年 月 日 年   月   日